
BROJ: 16 Sisak, 28. prosinca 2012. GODINA XX

2012.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANICE 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

194.	 Odluka o utvrđivanju lista za isplatu poti-
caja u poljoprivredi u Sisačko-moslavačkoj 
županiji za 2012. godinu

195.	 Odluka o izmjeni Odluke o kriterijima, 
mjerilima i načinu financiranja decen-
traliziranih funkcija osnovnog školstva 
u Sisačko-moslavačkoj županiji u 2012. 
godini

196.	 Odluka o izmjeni Odluke o kriterijima, 
mjerilima i načinu financiranja decentrali-
ziranih funkcija srednjih škola i učeničkog 
doma u Sisačko-moslavačkoj županiji u 
2012. godini

197.	 Pravilnik o uvjetima i postupku dodjele 
financijske potpore za projekte/programe 
iz područja socijalne skrbi i programe 
udruga proisteklih iz Domovinskog i 2. 
svjetskog rata

198.	 Odluka o imenovanju predsjednika i čla-
nova Povjerenstva za odabir projekata/
programa iz područja socijalne skrbi i 
programa udruga proisteklih iz Domo-
vinskog i 2. svjetskog rata

199.	 Odluka o objavi Javnog poziva za prijavu 
projekata/programa iz područja socijal-
ne skrbi i programa udruga proisteklih 
iz Domovinskog i 2. svjetskog rata za 
dodjelu financijske potpore iz sredstava 
Proračuna Sisačko-moslavačke županije 
u 2013. godini

200.	 Odluka o dopuni Plana prijma na stručno 
osposobljavanje za rad bez zasnivanja 
radnog odnosa u upravna tijela Sisačko-
moslavačke županije za 2012. godinu

201.	 Odluka o povjeravanju poslova izrade 
dokumenata praćenja stanja u prostoru 
za Općinu Popovača

202.	 Odluka o povjeravanju poslova izrade 
dokumenata prostornog uređenja i pra-
ćenja stanja u prostoru za Općinu Majur

203.	 Odluka u vezi ostvarivanja prava prvokupa 
nekretnine u Sunji

204.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo 
Pedišić« - Sisak o stavljanju izvan snage 
Odluke o II. izmjeni i dopuni Statuta Opće 
bolnice »Dr. Ivo Pedišić«- Sisak

AKTI VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA

6.	 Financijski plan Vijeća romske nacionalne 
manjine Sisačko-moslavačke županije za 
2013. godinu

7.	 Financijski plan Vijeća bošnjačke na-
cionalne manjine Sisačko-moslavačke 
županije za 2013. godinu

8.	 Financijski plan Vijeća albanske nacionalne 
manjine Sisačko-moslavačke županije za 
2013. godinu

9.	 Financijski plan Vijeća srpske nacionalne 
manjine Sisačko-moslavačke županije za 
2013. godinu

10.	 Financijski plan Vijeća češke nacionalne 
manjine Sisačko-moslavačke županije za 
2013. godinu

AKT UREDA DRŽAVNE UPRAVE U 
SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

1.	 Rješenje o utvrđivanju brojčanih oznaka 
stvaralaca i primalaca akata na području 
Sisačko-moslavačke županije

532

532

534

535

538

539

539

540

540

541

541

541

542

543

544

545

545



Stranica 532 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2012.

AKTI ŽUPANICE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
194.
Na temelju članka 33. stavak 2. Odluke o poticaji-

ma u poljoprivredi u Sisačko-moslavačkoj županiji za 
2012. godinu (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 9/12) i članka 44. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11), Županica 
Sisačko-moslavačke županije, 30. studenoga 2012. 
godine, donijela je 

O D L U K U
o utvrđivanju lista za isplatu poticaja u 

poljoprivredi u Sisačko-moslavačkoj županiji za 
2012. godinu

	
I.

Ovom se Odlukom utvrđuju liste poljoprivred-
nih gospodarstva za isplatu poticaja u poljoprivredi 
u Sisačko-moslavačkoj županiji za 2012. godinu  
i to:

- 	 lista za isplatu poticaja za podizanje novih 
višegodišnjih nasada

	 * 	poticaji za nabavu loznih cijepova 
 	 * 	poticaji za nabavu voćnih sadnica
 	 *	 poticaji za nabavu sadnica jagoda
-	 lista za isplatu poticaja u ratarstvu
-	 lista za isplatu poticaja za proizvodnju ljekovitog 

bilja
-	 lista za isplatu poticanja osiguranja poljopri-

vredne proizvodnje
-	 lista za isplatu poticaja za nabavu i postavljanje 

zaštitnih mreža trajnih nasada
-	 lista za isplatu poticanja izgradnje plastenika i 

staklenika 
-	 lista za isplatu poticanja nabave i postavljanja 

sustava za navodnjavanje
-	 lista za isplatu poticanja kapitalnih ulaganja u 

preradi poljoprivrednih proizvoda
-	 lista   za   isplatu   poticanja   pčelarske   pro-

izvodnje
-	 lista za isplatu poticaja za ekološku poljopri-

vrednu proizvodnju
-	 lista za isplatu poticaja za projektnu dokumen-

taciju
-	 lista za isplatu poticanja okrupnjavanja poljo-

privrednog zemljišta
-	 lista za isplatu poticaja za nabavu rasplodnog 

materijala u sustavu krava tele
-	 lista za isplatu poticanja za vlastiti uzgoj junica 

za proizvodnju mlijeka
-	 lista za isplatu poticaja za očuvanje izvornih i 

zaštićenih pasmina domaćih životinja
a prema popisu koji se nalazi u prilogu i čini njezin 

sastavni dio.

II.

Zadužuje se Upravni odjel za poljoprivredu, šumar-
stvo i vodno gospodarstvo i Upravni odjel za proračun 
i financije da sukladno utvrđenim listama izvrše isplatu 
poticaja poljoprivrednim gospodarstvima.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

Klasa: 320-01/12-01/05
Urbroj: 2176/01-02-12-1
Sisak, 30. studenoga 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

195.
Na temelju članka 141. i članka 143. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12 i 86/12), točke VII. Odluke o kriterijima i mjerilima 
za utvrđivanje bilančnih prava za financiranje minimalnog 
financijskog standarda javnih potreba osnovnog školstva 
u 2012. godini (»Narodne novine«, broj 52/12 i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke županije, 
30. studenoga 2012. godine, donijela je

O D L U K U
o izmjeni Odluke o kriterijima, mjerilima i načinu 
financiranja decentraliziranih funkcija osnovnog 

školstva u Sisačko-moslavačkoj županiji u  
2012. godini

Članak 1.

U Odluci o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja 
decentraliziranih funkcija osnovnog školstva u Sisačko-
moslavačkoj županiji u 2012. godini (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/12) u članku 2. 
stavku 1. iznos »30.964.765,00 kn« mijenja se i glasi 
»31.361.009 kn«, u stavku 2. iznos »26.648.375,00 
kn« mijenja se i glasi »27.044.619,00 kn«.

Članak 2.

U članku 3. iznos »26.648.375,00 kn« mijenja se 
i glasi »27.044.619,00 kn«.

Tabelarni prikaz mijenja se i glasi:



Stranica 533Broj 16/2012. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

»RASPORED SREDSTAVA ZA FINANCIRANJE MINIMALNIG STANDARDA OSNOVNIH ŠKOLA

Redni
broj

OSNOVNA ŠKOLA
Matična škola/broj 

učenika/broj RO/broj PŠ

Opći 
troškovi
 škola

Energenti -
lož ulje, 
plin, 

toplinska
energija, 

kruta goriva

Električna 
energija Prijevoz 

učenika

Usluge 
telefona, 
pošte i 
vlastiti 
prijevoz

SVEUKUPNO 
za 

2012. 
godinu

1.
OŠ Braća Radić, 
Martinska Ves 	
	 143/9/1 123183 178000 32000 272000 15000 620183

2.
OŠ Davorina Trstenjaka 
Hrvatska Kostajnica
	 292/16/1 358117 244000 50000 1331575 32000 2015692

3.
OŠ Dragutina 
Tadijanovića, Petrinja
	 697/38/2 458659 598782 92323 360351 44400 1554515

4.
OŠ Dvor, Dvor
	 213/12/1 174239 178600 31900 1854414 20850 2260003

5.
OŠ Glina, Glina
	 614/32/2 355990 338035 68000 777950 19000 1558975

6.
OŠ Gvozd, Gvozd
	 127/8/0 161842 223388 52000 719655 38800 1195685

7.
OŠ I.G. Kovačić, Gora
	 137/10/1 151999 81647 20000 341396 22000 617042

8.
OŠ I. Kozarčanin, 
Hrvatska Dubica	
	 167/9 157576 174327 31450 620872 24400 1008625

9.
OŠ Jabukovac, 
Jabukovac
	 86/8/0 99365 226878 20900 464456 12700 824299

10.
OŠ Jasenovac, 
Jasenovac
	 158/11 144173 245000 25000 555000 15000 984173

11.
OŠ Josipa Kozarca, 
Lipovljani
	 404/26/5 326850 220000 130000 646000 24000 1346850

12.
OŠ Ludina, Ludina
	 254/18/4 216046 228303 30000 470000 30000 974349

13.
OŠ Mate Lovraka, 
Petrinja
	 537/26/1 274360 416580 72000 322600 22800 1108340

14.
OŠ Mladost, Lekenik
	 451/24/3 274074 431800 145000 928326 10400 1789600

15.
OŠ Novska, Novska
	 911/42/3 502800 320000 100000 757560 35000 1715360

16.
OŠ Popovača, 
Popovača
	 847/44/5 415321 552437 150000 998602 30000 2146360

17.
I. OŠ Petrinja, Petrinja
	 707/32/1 451892 222762 77000 457047 106100 1314801

18.
OŠ Rajić, Rajić
	 185/8/0 124400 28000 16000 220000 19000 407400

19.
OŠ Sunja, Sunja
	 323/17/0 172706 385944 86700 861822 85000 1592172

20.
OŠ Vladimir 
Nazor,Topusko
	 222/15/0 195640 129040 21900 593040 9000 948620

21.
OŠ Katarina Zrinska, 
Mečenčani
	 118/8/0 148337 64222 14500 822516 12000 1061575
UKUPNO	 7758/429/30 5.287.569 5.487.745 1.266.673 14.375.182 627.450 27.044.619«

Prosječna godišnja cijena po učeniku iznosi 3.486,02 kune.



Stranica 534 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2012.

Članak 3.

U članku 4. stavku 1. alineja 1. mijenja se i glasi 
»kriterij i mjerilo za izračun troška energenata je stvarna 
potrošnja energenata u proteklom razdoblju 2012. godine 
prema važećim cijenama i iznosi 6.754.418,00 kn«.

Članak 4.

U članku 5. iznos »14.449.835,00 kn« mijenja se 
i glasi »14.375.18,00 kn«, iznos »746.872,00 kn« 
mijenja se i glasi »627.450,00 kn«.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 402-03/12-01/01
URBROJ: 2176/01-02-12-7
Sisak, 30. studenoga 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

196.
Na temelju članka 141. i članka 143. Zakona o 

odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Na-
rodne novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11 
i 16/12), točke IX. Odluke o kriterijima i mjerilima za 
utvrđivanje bilančnih prava za financiranje minimalnog 
financijskog standarda javnih potreba srednjih škola i 
učeničkih domova u 2012. godini (»Narodne novine«, 
broj 52/12 i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10 i 2/11), županica Sisačko-
moslavačke županije 5. prosinca 2012. godine, donijela 

O D L U K U
o izmjeni Odluke o kriterijima, mjerilima i načinu 
financiranja decentraliziranih funkcija srednjih 
škola i učeničkog doma u Sisačko-moslavačkoj 

županiji u 2012. godini

Članak 1.
U Odluci o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja 

decentraliziranih funkcija srednjih škola i učeničkog 
doma u Sisačko-moslavačkoj županiji u 2012. godini 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 
9/12) u članku 3. stavku 1. iznos »11.646.010,00 kn« 
mijenja se i glasi »12.190.613,00 kn«.

Tabelarni prikaz mijenja se i glasi:

»RASPORED SREDSTAVA ZA FINANCIRANJE MINIMALNIG STANDARDA SREDNJIH ŠKOLA

Red.
broj

SREDNJA ŠKOLA/
broj učenika/broj odjela

opći 
troškovi 
škola

Prijevoz 
djelatnika

Energenti

SVEUKUPNO 
za 2012.

toplinska 
energija 
lož ulje, 
plin,kruta 
goriva

električna 
energija

1. Gimnazija, Sisak 	 443/18 321485 125986 243709 45500 736680
2. Industrijsko-obrtnička škola, 

Sisak 	 142/14 457513 298479 688551 300000 1744543
3. SŠ Viktorovac, Sisak 	 581/22 396500 164000 220000 84000 864500
4. Strukovna škola, Sisak 	 574/28 353112 265312 139082 80000 837506
5. Tehnička škola, Sisak 	 478/20 327122 190000 0 0 517122
6. Ekonomska škola, Sisak 	 329/12 209903 96000 63000 20000 388903
7. SŠ Petrinja 	 533/23 328091 219921 277079 65000 890091
8. SŠ Glina 	 308/14 253294 202000 137000 25000 617294
9. SŠ Topusko 	 305/13 183398 260000 256000 50000 749398

10. SŠ I. Trnskog, H. Kostajnica 	 302/15 221959 195960 171146 73500 662565
11. SŠ T. Ujevića, Kutina 	 575/20 259687 222000 270000 90000 841687
12. Tehnička škola, Kutina 	 553/22 471966 254000 327000 60000 1112966
13. SS Novska 	 428/17 321000 176000 314000 110000 921000
14. Učenički dom, Kutina 	 80/6 544603 30000 70000 0 644603
15. Glazbena škola u Novskoj 	 132/12 63000 258000 0 19000 340000
16. Glazbena škola Fran 

Lhotka, Sisak 	 117/12 71755 180000 50000 20000 321755
  UKUPNO 	 5800/262 4.784.388 3.137.658 3.226.567 1.042.000 12.190.613«
Prosječna godišnja cijena po učeniku iznosi 2.014,93 kune.



Stranica 535Broj 16/2012. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Članak 2.
U članku 4. stavku 1. alineja 1. mijenja se i glasi 

»kriterij i mjerilo za izračun troška energenata je stvar-
na potrošnja energenata u proteklom razdoblju 2012. 
godine prema važećim cijenama i iznosi 4.268.567,00 
kn«, u istom članku iznos »3.182.250,00 kn« mijenja 
se i glasi »3.137.658,00 kn«.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 402-03/12-01/01
URBROJ: 2176/01-02-12-8
Sisak, 5. prosinca 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

197.
Na temelju članka 23. stavak 4. Zakona o udruga-

ma (»Narodne novine«, broj 88/01 i 11/02) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10 i 2/11), županica Sisačko-moslavačke županije, 
11. prosinca 2012. godine, donijela je

P R A V I L N I K
o uvjetima i postupku dodjele financijske 
potpore za projekte/programe iz područja 

socijalne skrbi i programe udruga proisteklih iz 
Domovinskog i 2. svjetskog rata

Opće odredbe

Članak 1.
Ovim se Pravilnikom propisuju uvjeti i postupak za 

dodjelu financijske potpore za projekte/programe iz 
područja socijalne skrbi i programe udruga proisteklih 
iz Domovinskog i 2. svjetskog rata.

Sredstva financijske potpore za projekte/programe 
iz stavka 1. ovog članka osiguravaju se u okviru ras-
položivih sredstava Proračuna Sisačko-moslavačke 
županije, Upravnog odjela za socijalnu skrb.

Financijska potpora dodjeljuje se udrugama i 
drugim pravnim osobama koje spadaju u neprofitne 
organizacije.

Članak 2.
Financijska potpora dodjeljuje se za projekte/pro-

grame iz područja socijalne skrbi koji su usmjereni 
na provedbu mjera i aktivnosti utvrđenih nacionalnim 
i županijskim strategijama, planovima i politikama.

Financijska potpora dodjeljuje se za programe 
udruga proisteklih iz Domovinskog rata koji se odnose 
na očuvanje stečevina i zaštitu digniteta Domovinskog 
rata, prevladavanje posljedica Domovinskog rata te 
koji pridonose poboljšanju kvalitete života sudionika i 
stradalnika Domovinskog i jačanju njihove uloge kako 
u lokalnoj zajednici tako i društvu u cjelini.

Financijska potpora dodjeljuje se za programe 
udruga iz 2. Svjetskog rata usmjerene na poboljšanje 
kvalitete života sudionika 2. svjetskog rata, obilježavanje 
blagdana i obljetnica ratnih događanja i sl.

Članak 3.
Neće se financirati projekti/programi udruga/drugih 

pravnih osoba:
- 	 koji se financiraju temeljem posebnih propisa/

odluka ili se u cijelosti financiraju od drugih 
donatora

- 	 za čije su aktivnosti na posebnim pozicijama 
osigurana sredstva u Proračunu Sisačko-mo-
slavačke županije 

- 	 koje nisu izvršile svoje obveze iz ranije odobre-
nih projekata/programa za financijsku potporu 
iz Proračuna Sisačko-moslavačke županije

- 	 koji se isključivo odnose na jednokratne mani-
festacije, osim u slučajevima kada su one dio 
trajnijeg i šireg programa

- 	 koji se isključivo temelje na investicijskim ulaga-
njima, izgradnji ili adaptaciji kapitalnih objekata 
ili kupnji opreme čija vrijednost prelazi 30% od 
ukupno traženih sredstava

- 	 koji su usmjereni k vjerskim ciljevima i aktivno-
stima

- 	 koji su usmjereni k političkim aktivnostima. 

Članak 4.
Postupak odobravanja financijske potpore iz sred-

stava Proračuna Sisačko-moslavačke županije provodi 
se na sljedeći način:
	 1. 	 raspisivanje Javnog poziva
	 2. 	 prikupljanje prijava na Javni poziv
	 3. 	 otvaranje pristiglih prijava
	 4. 	 utvrđivanje ispunjavanja administrativno-tehničkih 

kriterija i općih uvjeta iz Pravilnika i Javnog 
poziva (administrativno-tehnička provjera)

	 5. 	 ocjenjivanje projekata/programa koji su zado-
voljili administrativno-tehničke kriterije i opće 
uvjete iz Pravilnika i Javnog poziva

	 6. 	 odabir projekata/programa za financiranje i utvr-
đivanje visine financijske potpore od strane 
povjerenstava

	 7. 	 izrada prijedloga Odluke o dodjeli financijske 
potpore za projekte/programe iz područja 
socijalne skrbi i programe udruga proisteklih 
iz Domovinskog i 2. Svjetskog rata u okviru 
raspoloživih sredstava Proračuna Sisačko-
moslavačke županije te dostava prijedloga 
županici Sisačko-moslavačke županije na 
donošenje



Stranica 536 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2012.

	 8. 	 donošenje odluke županice o dodjeli financijske 
potpore

	 9. 	 dostava pisane obavijesti prijaviteljima o odo-
bravanju/neodobravanju financijske potpore

	 10. 	 sklapanje ugovora o financiranju projekta/pro-
grama 

	 11. 	 isplata financijske potpore.

Javni poziv

Članak 5.
Županica Sisačko-moslavačke županije donosi 

Odluku o objavi Javnog poziva za prijavu projekata/
programa iz područja socijalne skrbi i programa udru-
ga proisteklih iz Domovinskog i 2. svjetskog rata za 
dodjelu financijske potpore iz sredstava Proračuna 
Sisačko-moslavačke županije (u daljnjem tekstu: Javni 
poziv) jednom u tijeku kalendarske godine, ako su u 
Proračunu Sisačko-moslavačke županije planirana 
sredstva za tu namjenu.

Javni poziv objavljuje se u dnevnom tisku i na 
internetskoj stranici Sisačko-moslavačke županije.

Tekst Javnog poziva sadrži: predmet javnog poziva, 
sadržaj prijave, način prijave, rok i mjesto podnošenja 
prijave, obavijest o tome koji se projekti/programi 
neće razmatrati, informaciju o tome gdje su dostupni 
podatci o načinu odabira i procjene projekata, rok i 
način objave rezultata Javnog poziva, te po potrebi i 
druge obavijesti.

Opći uvjeti za prijavu

Članak 6.
Udruge/druge pravne osobe koje sudjeluju na 

Javnom pozivu za odobravanje financijske potpore iz 
sredstava Proračuna Sisačko-moslavačke županije za 
projekte/programe iz područja socijalne skrbi i programe 
udruga proisteklih iz Domovinskog i 2. svjetskog rata 
moraju ispunjavati sljedeće uvjete:
	 1. 	 udruga/druga pravna osoba mora biti registrirana 

na području Sisačko-moslavačke županije i 
djelovati najmanje jednu godinu prije dana 
objave Javnog poziva

	 2. 	 primarna djelatnost udruge/pravne osobe mora 
biti iz područja socijalne skrbi

	 3. 	 projektom/programom moraju biti obuhvaćene 
osobe s prebivalištem na području Sisačko-
moslavačke županije

	 4. 	 izvoditelji projekta/programa moraju imati odgo-
varajuću stručnu spremu/zvanje ili završenu 
edukaciju za rad s određenom kategorijom 
korisnika

	 5. 	 projekt/program mora biti osmišljen tako da je 
moguće provoditi kontrolu i nadzor nad provo-
đenjem aktivnosti i nad potrošnjom odobrenih 
sredstava

	 6. 	 projekt/program mora biti besplatan za korisnike 
koji su obuhvaćeni programom

	 7. 	 projekt/program treba ponuditi osmišljenu pro-
midžbu s ciljem popularizacije sadržaja po-
nuđenog projekta/programa

	 8. 	 projekt/program koji udruga/druga pravna osoba 
prijavljuje mora bit osmišljen tako da zado-
voljava potrebe u zajednici, a ne isključivo 
strukovne potrebe svojih članica/članova

	 9. 	 udruga/druga pravna osoba može projekt/program 
provoditi u suradnji i/ili partnerstvu s drugim 
udrugama ili drugim pravnim osobama

	 10. 	 prijava na Javni poziv mora sadržavati sve 
elemente i dokumentaciju određenu Javnim 
pozivom i ovim Pravilnikom.

Udruge i druge pravne osobe mogu prijaviti samo 
jedan projekt/program na Javni poziv.

Osim općih uvjeta propisanih u stavku 1. ovog članka, 
Javnim pozivom se mogu propisati i posebni uvjeti.

Sadržaj prijave

Članak 7.
Prijava na Javni poziv sadrži:

	 1. 	 ispunjen, potpisan i ovjeren Obrazac za prijavu 
projekta/programa

	 2. 	 ispunjen, potpisan i ovjeren Obrazac proračuna 
projekta/programa

	 3. 	 presliku odgovarajućeg akta o registraciji
	 4. 	 presliku Statuta udruge sa osnivačke Skupštine, 

te sve njegove izmjene i dopune ukoliko ih je 
bilo, odnosno pročišćeni tekst Statuta

	 5. 	 rješenje Zavoda za statistiku o razvrstavanju 
poslovnog subjekta po NKD (nacionalna 
klasifikacija djelatnosti)

	 6. 	 preslika potpisane Izjave o partnerstvu/suradnji 
ukoliko je partnerstvo/suradnja predviđeno 
projektom

	 7. 	 životopis voditelja/voditeljice projekta s datumom 
i potpisom

	 8. 	 potvrdu o nekažnjavanju za osobu ovlaštenu 
za zastupanje udruge ili druge pravne osobe 
(izvornik, ne stariji od 30 dana od dana objave 
Javnog poziva)

	 9. 	 izjavu o broju zaposlenih osoba u udruzi/drugoj 
pravnoj osobi s popisom imena i prezimena, 
njihovih zvanja i naziva radnog mjesta; ili 
izjavu da nema zaposlenih osoba

	 10. 	 presliku Financijskog izvještaja o poslovanju u 
prethodnoj godini (sukladno Uredbi o računo-
vodstvenom poslovanju neprofitnih organizacija 
i Uredbi o računovodstvu proračuna)

	 11. 	 Izvod iz registra neprofitnih organizacija s RNO 
brojem.

Uz prijavu može biti priložen materijal o prezentaciji 
rada udruge/pravne osobe (isječci iz novina, brošure, 
publikacije i slično) na najviše pet stranica.

Obrasci iz stavka 1. ovog članka, točka 1. i 2. biti 
će dostupni za preuzimanje s web stranice Sisač-
ko-moslavačke županije, pod Upravnim odjelom za 
socijalnu skrb.



Stranica 537Broj 16/2012. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Način prijave, rok i mjesto podnošenja prijave

Članak 8.
Prijava na Javni poziv mora sadržavati svu do-

kumentaciju propisanu Javnim pozivom i člankom 7. 
ovog Pravilnika.

Udruga/druga pravna osoba mora svoj projekt/
program prijaviti na obrascima iz članka 7. stavak 1. 
točka 1. i 2. ovog Pravilnika, a koji moraju biti ispunjeni 
prema, na njima istaknutoj uputi.

Rok za podnošenje prijava je 30 dana od dana 
objave Javnog poziva.

Prijave se podnose u jednoj zatvorenoj omotnici, 
preporučenom pošiljkom na adresu: Sisačko-mosla-
vačka županija, Upravni odjel za socijalnu skrb, S. i 
A. Radića 36, 44000 Sisak, s naznakom »Ne otvaraj 
- Javni poziv, prijava projekta/programa iz područja 
socijalne skrbi« ili »Ne otvaraj - Javni poziv, prijava 
programa udruga iz Domovinskog i 2. svjetskog rata«, 
ili se predaju neposredno u Pisarnicu Sisačko-mosla-
vačke županije, Stjepana i Antuna Radića 36, II kat, 
soba 35. 

Provedba postupka i kriteriji odabira projekata

Članak 9.
Administrativno-tehničke i druge stručne poslove 

u svezi objave Javnog poziva, prijave projekata i 
provedbe ovog Pravilnika provodi Upravni odjel za 
socijalnu skrb Sisačko-moslavačke županije.

Prijave na Javni poziv otvaraju i ocjenjuju članovi 
Povjerenstva za odabir projekata/programa iz pod-
ručja socijalne skrbi i programa udruga proisteklih iz 
Domovinskog i 2. svjetskog rata (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo).

Zadaće Povjerenstva su sljedeće:
- 	 otvaranje prijava pristiglih na Javni poziv
- 	 administrativno-tehnička provjera prijava
- 	 ocjenjivanje projekata/programa koji su zado-

voljili administrativno-tehničke kriterije
- 	 odabir projekata/programa za financiranje te 

utvrđivanje prijedloga raspodjele financijske 
potpore

- 	 podnošenje izvješća o provedenom Javnom 
pozivu, odabiru projekata/programa i prijedlogu 
raspodjele financijske potpore Upravnom odjelu 
za socijalnu skrb.

Članak 10.
Povjerenstvo neće razmatrati projekt/program ako 

je prijava na Javni poziv dostavljena nakon roka za 
podnošenje prijava, ako ne zadovoljava uvjete pro-
pisane ovim Pravilnikom i Javnim pozivom, ako nije 
priložena sva dokumentacija propisana ovim Pravilni-
kom i Javnim pozivom, ako je pisana rukom, poslana 
elektronskom poštom ili telefaksom, ako u Obrascu 
za prijavu nije odgovoreno na sva potrebna pitanja, 
te ako u Obrazac proračuna projekta/programa nisu 
upisani svi traženi podatci.

Članak 11.
Povjerenstvo vrednuje prijedloge projekata prema 

sljedećim kriterijima s pripadajućim brojem bodova:
1. 	iskustvo i stručna osposobljenost udruge/druge 

pravne osobe
	 -	 najviše 10 bodova
2. 	opravdanost ciljeva projekta/programa u odnosu 

na stvarne probleme, potrebe i prioritete ciljanih 
skupina i korisnika kojima se projekt treba baviti

	 -	 najviše 10 bodova
3. 	kvaliteta prijedloga projekta/programa (aktiv-

nosti projekta potiču pozitivne promjene koje 
su važne za javni interes lokalne zajednice, te 
doprinose povećanju kvalitete življenja stanov-
nika u lokalnoj zajednici)

	 -	 najviše 25 bodova
4. 	aktivnosti se provode u skladu s nacionalnim 

strategijama i programima zadovoljavanja javnih 
potreba u području socijalne skrbi, te sukladno 
programima za poticanje razvoja civilnog društva

	 -	 najviše 10 bodova
5.	 učinkovitost projekta/programa u odnosu na 

traženi iznos financijske potpore
	 -	 najviše 15 bodova
6. 	projekt/program se provodi u suradnji ili par-

tnerstvu s lokalnom samoupravom, socijalnim 
ustanovama, te drugim ustanovama i organiza-
cijama koje djeluju u području socijalne skrbi

	 -	 najviše 10 bodova
7. 	projektom/programom se provode aktivnosti u 

zajednicama s manje mogućnosti (područja od 
posebne državne skrbi, ruralne zajednice)

	 -	 najviše 10 bodova.
Povjerenstvo će dodatno vrednovati s pripadajućim 

brojem bodova one projekte/programe koji:
1.	 pružaju usluge i nude nove modele zadovolja-

vanja potreba i rješavanja postojećih problema 
(3 boda)

2. 	uključuju volontere u projektne aktivnosti (2 
boda)

3. 	uključuju korisnike u razvoj, praćenje i vredno-
vanje projekta/programa (2 boda)

4. 	članstvo u mrežama i asocijacijama s drugim 
nevladinim organizacijama (1 bod),

5. 	cjelokupni dojam projekta/programa prema 
ocijeni Povjerenstva (2 boda).

Članak 12.
Svaki kriterij iz članka 11. ocjenjuju članovi Po-

vjerenstva pojedinačno. Zbroj bodova svih članova 
Povjerenstva je ukupan broj bodova pojedinog pro-
jekta/programa.

Članak 13.
Ocjenjene projekte/programe, kao i prijedlog ras-

podjele financijskih sredstava Povjerenstvo dostavlja 
Upravnom odjelu za socijalnu skrb koji zatim izrađuje 
prijedlog Odluke o dodjeli financijske potpore za pro-



Stranica 538 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2012.

jekte/programe iz područja socijalne skrbi i prijedlog 
Odluke o financiranju programa udruga proisteklih iz 
Domovinskog i 2. svjetskog rata, u okviru raspoloživih 
sredstava Proračuna Sisačko-moslavačke županije, te 
ih prosljeđuju županici Sisačko-moslavačke županije 
na donošenje.

Odluka županice o dodjeli i visini financijskih pot-
pora je konačna.

Članak 14.
Sudionicima Javnog poziva dostavljaju se pisane 

obavijesti o dodijeljenim financijskim potporama ili o 
ne prihvaćanju projekta.

Popis dodijeljenih financijskih potpora Upravni odjel 
za socijalnu skrb objavljuje na internetskoj stranici 
Sisačko-moslavačke županije u roku od osam (8) dana 
od donošenja odluka iz članka 13. ovog Pravilnika.

Članak 15.
Udruga/druga pravna osoba koja je sudjelovala u 

natjecanju za dodjelu financijskih potpora može uputiti 
prigovor u roku od osam (8) dana od dana primitka 
obavijesti o rezultatima Javnog poziva, na adresu: 
Sisačko-moslavačka županija, Upravni odjel za soci-
jalnu skrb, S. i A. Radića 36, 44 000 Sisak.

Upravni odjel za socijalnu skrb, uz suglasnost 
nadležnog Povjerenstva, dužan je odgovoriti na prigo-
vor u roku od trideset (30) dana od dana zaprimanja 
prigovora.

Članak 16.
Sisačko-moslavačka županija i udruga/druga pravna 

osoba kojoj je dodijeljena financijska potpora sklapaju 
ugovor o financijskoj potpori kojim se uređuju među-
sobna prava i obveze (iznos financijske potpore, način 
isplate potpore, rok provedbe projekta/programa, način i 
dinamika izvješćivanja o provođenju projekta/programa 
i utrošku sredstava, obveze u slučaju nenamjenskog 
trošenja potpore, obveza vraćanja neutrošenih sred-
stava i drugo).

Obrazac proračuna projekta/programa sastavni je 
dio ugovora o financijskoj potpori.

Članak 17.
Udruge i druge pravne osobe koje ostvaruju fi-

nancijsku potporu prema ugovoru iz članka 16. ovog 
Pravilnika smiju potporu koristiti samo za projekt za koji 
su ju dobili, a ako su ju nenamjenski utrošili, Upravni 
odjel za socijalnu skrb će obustaviti daljnju isplatu, te 
zatražiti povrat uplaćenih sredstava.

Udruge i druge pravne osobe su dužne dostavljati 
opisno i financijsko izvješće, dokaze i financijsku do-
kumentaciju o utrošenim sredstvima sukladno ugovoru 
o financijskoj potpori i traženju Upravnog odjela za 
socijalnu skrb.

Nadzor

Članak 18.
Nadzor nad provođenjem ovog Pravilnika obavlja 

Upravni odjel za socijalnu skrb.

Prijelazne i završne odredbe

Članak 19.
Danom stupanja na snagu ovog Pravilnika, na 

projekte/programe iz područja socijalne skrbi i progra-
me udruga proisteklih iz Domovinskog i 2. svjetskog 
rata, prestaje se primjenjivati Pravilnik o uvjetima 
i postupku dodjele financijske potpore za projekte/
programe iz područja zdravstvene zaštite i socijalne 
skrbi i programe udruga proisteklih iz Domovinskog i 2. 
svjetskog rata (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 19/11).

Članak 20.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 550-01/12-01/20
URBROJ: 2176/01-02-12-2
Sisak, 11. prosinca 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

198.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10 i 2/11) i članka 9. Pravilnika 
o uvjetima i postupku dodjele financijske potpore za 
projekte/programe iz područja socijalne skrbi i programe 
udruga proisteklih iz Domovinskog i 2. svjetskog rata 
KLASA: 550-01/12-01/20, URBROJ: 2176/01-02-2 od 
11. prosinca 2012. godine, Županica Sisačko-mosla-
vačke županije, 11. prosinca 2012. godine, donijela je

O D L U K U
o imenovanju predsjednika i članova 

Povjerenstva za odabir projekata/programa iz 
područja socijalne skrbi i programa udruga 

proisteklih iz Domovinskog i 2. svjetskog rata

I.
Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za odabir 

projekata/programa iz područja socijalne skrbi i progra-
ma udruga proisteklih iz Domovinskog i 2. svjetskog 
rata (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo).

U Povjerenstvo se imenuju:
- 	 za predsjednika:
1. 	Josip Takač

- 	 za članove:
1. 	Andrija Rudić
2. 	Tatjana Puškarić

- 	 za zamjenskog člana imenuje se:
1. 	Ivanka Šubarić.



Stranica 539Broj 16/2012. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

II.
Zamjenski član ocjenjuje projekte/programe kada 

je član Povjerenstva u nemogućnosti to činiti ili je u 
sukobu interesa. 

III.
Zadaće Povjerenstva su:
-	 otvaranje prijava pristiglih na javni poziv
-	 administrativno-tehnička provjera prijava
-	 ocjenjivanje projekata koji su zadovoljili admi-

nistrativno-tehničke kriterije
-	 odabir projekata za financiranje, te utvrđivanje 

prijedloga raspodjele financijske potpore 
-	 podnošenje izvješća o provedenom Javnom 

pozivu, odabiru projekata/programa i prijedlogu 
raspodjele financijske potpore Upravnom odjelu 
za socijalnu skrb.

Ostale zadaće i način rada Povjerenstva utvrđeni su 
Pravilnikom o uvjetima i postupku dodjele financijske 
potpore za projekte/programe iz područja socijalne 
skrbi i programe udruga proisteklih iz Domovinskog i 
2. svjetskog rata KLASA: 550-01/12-01/20, URBROJ: 
2176/01-02-2 od 11. prosinca 2012. godine.

IV.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 

važiti Odluka o imenovanju predsjednika i članova 
Povjerenstva za odabir projekata/programa iz pod-
ručja zdravstvene zaštite i socijalne skrbi (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 4/10) i 
Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju predsjednika 
i članova Povjerenstva za odabir projekata/programa 
iz područja zdravstvene zaštite i socijalne (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 3/12).

VI.
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 550-01/12-02/01
URBROJ: 2176/01-02-12-2
Sisak,11. prosinca 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

199.
Na temelju članka 23. Zakona o udrugama (»Na-

rodne novine«, broj 88/01 i 11/02), članka 5. Pravilnika 
o uvjetima i postupku dodjele financijske potpore za 
projekte/programe iz područja socijalne skrbi i programe 
udruga proisteklih iz Domovinskog i 2. svjetskog rata 
(KLASA: 550-01/12-01/20, URBROJ: 2176/01-02-12/2) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), županica Sisačko-moslavačke 
županije 11. prosinca 2012. godine, donijela je

O D L U K U
o objavi Javnog poziva za prijavu projekata/

programa iz područja socijalne skrbi i programa 
udruga proisteklih iz Domovinskog i 2. svjetskog 
rata za dodjelu financijske potpore iz sredstava 

Proračuna Sisačko-moslavačke županije  
u 2013. godini

I.
Donosi se Odluka o objavi Javnog poziva za 

prijavu projekata i programa iz područja socijalne 
skrbi i programa udruga proisteklih iz Domovinskog 
i 2. svjetskog rata za dodjelu financijske potpore iz 
sredstava Proračuna Sisačko-moslavačke županije 
u 2013. godini.

II.
Javni poziv objavit će se u jednom dnevnom listu i 

na internetskoj stranici Sisačko-moslavačke županije.

III.
Zadužuje se Upravni odjel za socijalnu skrb za 

provedbu postupka Javnog poziva.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 550-01/12-01/21 
URBROJ: 2176/01-02-12-2
Sisak, 11. prosinca 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

200.
Na temelju članka 93. Zakona o službenicima i 

namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 i 61/11), 
na prijedlog rukovoditelja upravnog tijela Sisačko-
moslavačke županije, Županica Sisačko-moslavačke 
županije, 11. prosinca 2012. godine, donijela je

O D L U K U
o dopuni Plana prijma na stručno 

osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog 
odnosa u upravna tijela Sisačko-moslavačke 

županije za 2012. godinu

I.
U Planu prijma na stručno osposobljavanje za rad 

bez zasnivanja radnog odnosa u upravna tijela Sisač-
ko-moslavačke županije za 2012. godinu (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 4/12 i 
13/12), u točki II., u tablici iza rednog broja 5. dodaje 
se redni broj 6. koji glasi: 



Stranica 540 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2012.

»RED.
BR.

NAZIV UPRAVNOG 
TIJELA

NAZIV RADNOG MJESTA BROJ 
IZVRŠITELJA

POTREBNO STRUČNO 
ZNANJE

BROJ 
OSOBA

 6. Upravni odjel za 
proračun i financije

Viši stručni suradnik za 
poslove proračuna i financije 1

Magistar struke ili 
stručni specijalist 
ekonomske struke

2«

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 112-07/12-01/02
URBROJ: 2176/01-02-12-3
Sisak, 11. prosinca 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

201.
Na temelju članka 38. Zakona o prostornom ure-

đenju i gradnji (»Narodne novine«, broj 76/07, 38/09, 
55/11, 90/11 i 50/12) i članka 44. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 11/09, 5/10 i 2/11) Županica 
Sisačko-moslavačke županije, 12. prosinca 2012. 
godine, donijela je

O D L U K U
o povjeravanju poslova izrade dokumenata 

praćenja stanja u prostoru za Općinu Popovača

Članak 1.
Ovom Odlukom izrada dokumenata praćenja stanja 

u prostoru za Općinu Popovača:
-	 Izvješće o stanju u prostoru za Općinu Popovača 

za razdoblje 2008.-2012. godine povjeravaju se 
Zavodu za prostorno uređenje Sisačko-mosla-
vačke županije.

Članak 2.
Međusobna prava i obveze između Zavoda za 

prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije i 
Općine Sunja u vezi izrade dokumenata prostornog 
uređenja i praćenja stanja u prostoru utvrditi će se 
posebnim ugovorom.

Ovlašćuje se v.d. Ravnatelj Zavoda za prostorno 
uređenje Sisačko-moslavačke županije za potpisivanje 
ugovora iz stavka 1. ovoga članka.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

Klasa: 350-02/12-01/449
Urbroj: 2176/01-02-12-2
Sisak, 12. prosinac 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

202.
Na temelju članka 38. Zakona o prostornom ure-

đenju i gradnji (»Narodne novine«, broj 76/07, 38/09, 
55/11, 90/11 i 50/12) i članka 44. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 11/09, 5/10 i 2/11) Županica 
Sisačko-moslavačke županije, 12. prosinca 2012. 
godine, donijela je

O D L U K U
o povjeravanju poslova izrade dokumenata 

prostornog uređenja i praćenja stanja u prostoru 
za Općinu Majur

Članak 1.
Ovom Odlukom izrada dokumenata prostornog 

uređenja i praćenja stanja u prostoru za Općinu Majur:
-	 I. izmjene i dopune Prostornog plana uređenja 

Općine Majur
-	 Izvješće o stanju u prostoru za Općinu Majur, 

za razdoblje 2008.-2012. godine
povjeravaju se Zavodu za prostorno uređenje Si-

sačko-moslavačke županije.

Članak 2.
 Međusobna prava i obveze između Zavoda za 

prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije i 
Općine Majur u vezi izrade dokumenata prostornog 
uređenja i praćenja stanja u prostoru utvrditi će se 
posebnim ugovorom.

 Ovlašćuje se v.d. Ravnatelj Zavoda za prostorno 
uređenje Sisačko-moslavačke županije za potpisivanje 
ugovora iz stavka 1. ovog članka.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA



Stranica 541Broj 16/2012. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Klasa: 350-02/12-01/450
Urbroj: 2176/01-02-12-2
Sisak, 12. prosinac 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

203.
Na temelju članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju 

kulturnih dobara (»Narodne novine«, broj 69/99, 
151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11 i 25/12) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10 i 2/11), županica Sisačko-moslavačke županije 
12. prosinca 2012. godine, donijela je

 
O D L U K U

u vezi ostvarivanja prava prvokupa nekretnine  
u Sunji 

 
I.

Sisačko-moslavačka županija neće se koristiti pra-
vom prvokupa u predmetu ponude za kupnju nekretnine 
upisanih u z.k.ul. 339., k.o. Sunja i to:

-	 k.č.br. 1239 koja se u naravi sastoji od kuće u 
Mađarićevoj površine 160 m2, gospodarskog 
objekta u Mađarićevoj površine 105 m2, dvori-
šta u Mađarićevoj površine 500 m2 i oranice u 
Mađarićevoj površine 2996 m2 

-	 k.č.br. 1240 koja se u naravi sastoji od livade 
podkućnice površine 2171 m2

-	 k.č.br. 1241 koja se u naravi sastoji od livade 
podkućnice površine 7056,

koju je sukladno članku 37. Zakona o zaštiti i 
očuvanju kulturnih dobara, dostavila Olja Pejović iz 
Zagreba, Hreljinska 15. 

Kupoprodajna cijena za predmetnu nekretninu 
iznosi 35.000,00 eura. 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 944-03/12-01/02
URBROJ: 2176/01-02-12-9
Sisak, 12. prosinca 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

204.
Na temelju članka 58. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

(»Narodne novine«, broj 150/08, 155/09, 71/10, 139/10, 
22/11, 84/11, 154/11, 12/12 i 70/12) i članka 44. stavka 
1. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), županica Sisačko-moslavačke 
županije 13. srpnja 2012. godine, donijela je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« - Sisak 
o stavljanju izvan snage Odluke o II. izmjeni i 

dopuni Statuta Opće bolnice »Dr. Ivo  
Pedišić« - Sisak

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Opće 

bolnice »Dr. Ivo Pedišić« - Sisak, J. J. Strossmayera 
59, Sisak, donesenu na 40. sjednici Upravnog vijeća, 
održanoj 3. prosinca 2012. godine, o stavljanju izvan 
snage Odluke o II. izmjeni i dopuni Statuta Opće bol-
nice »Dr. Ivo Pedišić« - Sisak. 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

Klasa: 012-08/12-01/48 
Urbroj: 2176/01-02-12-3
Sisak, 13. prosinac 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

AKTI VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA
6.

FINANCIJSKI PLAN VIJEĆA ROMSKE NACIONALNE MANJINE SISAČKO-MOSLAVAČKE  
ŽUPANIJE ZA 2013. GODINU

1. PRIHODI
1.1 Prihodi od imovine 0,00 kn



Stranica 542 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2012.

1.2 Prihodi od donacija 0,00 kn
1.3 Prihodi iz proračuna Sisačko-moslavačke županije 185.500,00 kn

UKUPNI PRIHODI 185.500,00 kn
2. RASHODI
2.1 Plaće 0,00 kn
2.2 Reprezentacija 10.000,00 kn
2.3 Doprinosi na plaće 0,00 kn
2.4 Službena putovanja 14.000,00 kn
2.5 Stručno usavršavanje 4.000,00 kn
2.6 Uredski materijal 9.600,00 kn
2.7 Sredstva za čišćenje 0,00 kn
2.8 Energija 6.000,00 kn
2.9 Sitni inventar 3.400,00 kn
2.10 Usluge telefona, telefaksa i internet 10.400,00 kn
2.11 Poštarina 2.000,00 kn
2.12 Usluge promidžbe I informiranja 6.000,00 kn
2.13 Komunalne usluge 0,00 kn
2.14 Zakupnina/najamnina poslovnog prostora 0,00 kn
2.15 Intelektualne usluge 7.000,00 kn
2.16 Računalne usluge 0,00 kn
2.17 Ostale usluge 6.000,00 kn
2.18 Naknade za rad članova Vijeća/nagrade 36.000,00 kn
2.19 Obilježavanje svjetskog dana Roma/troškovi organiziranja, pozivnice, prijevoz 25.000,00 kn
2.20 Prostojbe i naknade 0,00 kn
2.21 Bankarske usluge 3.600,00 kn
2.22 Troškovi organiziranja sportskih susreta 3.500,00 kn
2.23 Troškovi edukacije vijećnika/putni troškovi,pozivnice,domjenci 14.000,00 kn
2.24 Tisak Biltena (format A4,c/b i kolor, 80 gr. i 120 gr. kunstdruck, uvez, 

500 primjeraka) 10.000,00 kn
2.25 Oprema za održavanje I zaštitu 0,00 kn
2.26 Obilježavanje (Đurđevdana) Herdelezi 15.000,00 kn

UKUPNO RASHODI 185.500,00 kn

Sisak, 12. prosinca 2012.

Predsjednik Vijeća:
Stanoje Nikolić, v.r.

7.
FINANCIJSKI PLAN VIJEĆA BOŠNJAČKE NACIONALNE MANJINE SISAČKO-MOSLAVAČKE  

ŽUPANIJE ZA 2013. GODINU

1. PRIHODI
1.1 Prihodi od imovine 0,00 kn
1.2 Prihodi od donacija 2.000,00 kn
1.3 Prihodi iz proračuna Sisačko-moslavačke županije 191.142,00 kn

UKUPNI PRIHODI 193.142,00 kn
2. RASHODI
2.1 Plaće 24.000,00 kn
2.2 Doprinosi na plaće 14.982,00 kn
2.3 Službena putovanja (tuzemstvo i inozemstvo) 15.000,00 kn
2.4 Stručno usavršavanje 5.000,00 kn
2.5 Uredski materijal 3.600,00 kn
2.6 Sredstva za čišćenje 1.200,00 kn
2.7 Energija 0,00 kn
2.8 Sitni inventar 3.500,00 kn
2.9 Usluge telefona, telefaksa i interneta 4.560,00 kn



Stranica 543Broj 16/2012. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

2.10 Poštarina 1.200,00 kn
2.11 Usluge promidžbe i informiranja 10.200,00 kn
2.12 Komunalne usluge 0,00 kn
2.13 Zakupnina / najamnina poslovnog prostora 6.000,00 kn
2.14 Intelektualne usluge 21.500,00 kn
2.15 Računalne usluge 2.000,00 kn
2.16 Ostale usluge 9.000,00 kn
2.17 Naknade za rad članova vijeća 45.300,00 kn
2.18 Reprezentacija 4.800,00 kn
2.19 Pristojbe i naknade 500,00 kn
2.20 Bankarske usluge 1.800,00 kn
2.21 Tekuće donacije u novcu 12.000,00 kn
2.22 Uredska oprema i namještaj 2.000,00 kn
2.23 Komunikacijska oprema 2.000,00 kn
2.24 Oprema za održavanje i zaštitu 1.000,00 kn

UKUPNO RASHODI 191.142,00 kn

Sisak, 26. studenoga 2012.

Predsjednik VBNM SMZ:
Enis Dugonjić, v.r.

8.
FINANCIJSKI PLAN VIJEĆA ALBANSKE NACIONALNE MANJINE SISAČKO-MOSLAVAČKE  

ŽUPANIJE ZA 2013. GODINU

1. PRIHODI
1.1 Prihodi od imovine 100,00 kn
1.2 Prihodi od donacija 0,00 kn
1.3 Prihodi iz proračuna Sisačko-moslavačke županije 132.000,00 kn

UKUPNI PRIHODI 132.100,00 kn
2. RASHODI
2.1 Naknade za predsjednika 19.200,00 kn
2.2 Doprinosi na naknade 16.840,00 kn
2.3 Službena putovanja 4.000,00 kn
2.4 Stručno usavršavanje 1.500,00 kn
2.5 Uredski materijal 2.500,00 kn
2.6 Sredstva za čišćenje 1.000,00 kn
2.7 Energija - gorivo 3.600,00 kn
2.8 Sitni inventar 1.500,00 kn
2.9 Usluge telefona, telefaksa i interneta 5.500,00 kn
2.10 Poštarina 500,00 kn
2.11 Usluge promidžbe i informiranja 2.000,00 kn
2.12 Komunalne usluge 1.000,00 kn
2.13  Zakupnina/najamnina poslovnog prostora 10.740,00 kn
2.14 Intelektualne usluge - knjig. servis 8.400,00 kn
2.15 Računalne usluge 2.600,00 kn
2.16 Ostale usluge - vijenci 1.000,00 kn
2.17 Naknade za rad članova Vijeća i Tajnika 48.970,00 kn
2.18 Reprezentacija 5.000,00 kn
2.19 Pristojbe i naknade 0,00 kn
2.20 Bankarske usluge 1.500,00 kn
2.21 Tekuće donacije u novcu 5.000,00 kn



Stranica 544 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2012.

2.22 Uredska oprema i namještaj 3.500,00 kn
2.23 Komunikacijska oprema 1.500,00 kn
2.24 Oprema za održavanje i zaštitu 500,00 kn

UKUPNO RASHODI 147.850,00 kn

Novska, 29. listopada 2012.

Odbor za financije: 
Skender Abazi, v.r.

Naser Asani, v.r. 
Hak Abazi, v.r.

Predsjednik
Habib Tahiri, v.r.

9.
FINANCIJSKI PLAN VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE SISAČKO-MOSLAVAČKE  

ŽUPANIJE ZA 2013. GODINU

1. PRIHODI
1.1 Prihodi od imovine 0,00 kn
1.2 Prihodi od donacija 33.406,00 kn
1.3 Prihodi iz proračuna Sisačko-moslavačke županije 161.500,00 kn

UKUPNI PRIHODI 194.906,00 kn
2. RASHODI
2.1 Plaće 28.998,00 kn
2.2 Doprinosi na plaće 4.408,00 kn
2.3 Službena putovanja 1.000,00 kn
2.4 Stručno usavršavanje 1.000,00 kn
2.5 Uredski materijal 4.000,00 kn
2.6 Sredstva za čišćenje 1.000,00 kn
2.7 Energija 0,00 kn
2.8 Sitni inventar 1.000,00 kn
2.9 Usluge telefona, telefaksa i interneta 6.000,00 kn
2.10 Poštarina 2.000,00 kn
2.11 Usluge promidžbe i informiranja 12.300,00 kn
2.12 Komunalne usluge 0,00 kn
2.13  Zakupnina/najamnina poslovnog prostora 21.600,00 kn
2.14 Intelektualne usluge 2.000,00 kn
2.15 Računalne usluge 7.200,00 kn
2.16 Ostale usluge 1.000,00 kn
2.17 Naknade za rad članova Vijeća 36.000,00 kn
2.18 Reprezentacija 8.000,00 kn
2.19 Pristojbe i naknade 500,00 kn
2.20 Bankarske usluge 900,00 kn
2.21 Tekuće donacije u novcu 20.000,00 kn
2.22 Uredska oprema i namještaj 2.000,00 kn
2.23 Komunikacijska oprema 3.000,00 kn
2.24 Oprema za održavanje i zaštitu 1.000,00 kn
2.25 Putni troškovi članova Vijeća 30.000,00 kn

UKUPNO RASHODI 194.906,00 kn

Sisak, 10. listopada 2012.

Predsjednik
Nikola Arbutina, v.r.



Stranica 545Broj 16/2012. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

10.
FINANCIJSKI PLAN VIJEĆA ČEŠKE NACIONALNE MANJINE SISAČKO-MOSLAVAČKE  

ŽUPANIJE ZA 2013. GODINU

1. PRIHODI
1.1 Prihodi od imovine 0,00 kn
1.2 Prihodi od donacija 10.000,00 kn
1.3 Prihodi iz proračuna Sisačko-moslavačke županije 132.000,00 kn

UKUPNI PRIHODI 142.000,00 kn
2. RASHODI
2.1 Plaće 0,00 kn
2.2 Doprinosi na plaće 0,00 kn
2.3 Službena putovanja 7.500,00 kn
2.4 Stručno usavršavanje 3.000,00 kn
2.5 Uredski materijal 1.000,00 kn
2.6 Sredstva za čišćenje 0,00 kn
2.7 Energija 0,00 kn
2.8 Sitni inventar 0,00 kn
2.9 Usluge telefona, telefaksa i interneta 1.000,00 kn
2.10 Poštarina 500,00 kn
2.11 Usluge promidžbe i informiranja 1.500,00 kn
2.12 Komunalne usluge 0,00 kn
2.13 Zakupnina/najamnina poslovnog prostora 0,00 kn
2.14 Intelektualne usluge 15.000,00 kn
2.15 Računalne usluge 0,00 kn
2.16 Ostale usluge 1.000,00 kn
2.17 Naknade za rad članova Vijeća 70.000,00 kn
2.18 Reprezentacija 8.000,00 kn
2.19 Pristojbe i naknade 500,00 kn
2.20 Bankarske usluge 3.000,00 kn
2.21 Tekuće donacije u novcu 30.000,00 kn
2.22 Uredska oprema i namještaj 0,00 kn
2.23 Komunikacijska oprema 0,00 kn
2.24 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 kn

UKUPNO RASHODI 142.000,00 kn
 

Sisak, 26. rujna 2012.

Predsjednica Vijeća: 
mr.sc. Irinka Vidović, v.r.

AKTI UREDA DRŽAVNE UPRAVE U 
SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

2.
Na temelju članka 5. Pravilnika o jedinstvenim 

klasifikacijskim oznakama i brojčanim oznakama 
stvaralaca i primalaca akata (»Narodne novine«, broj 
38/88) predstojnica Ureda državne uprave u Sisačko-
moslavačkoj županiji i Pravilnika o unutarnjem redu 
Ureda državne uprave u Sisačko-moslavačkoj županiji 
KLASA: 023-05/12-01/03, URBROJ: 2176-01-01/01-
12-9 od 29. kolovoza 2012. godine, donosi

R J E Š E N J E
o utvrđivanju brojčanih oznaka stvaralaca i 

primalaca akatana području Sisačko-moslavačke 
županije

Članak 1.
Ovim rješenjem utvrđuju se brojčane oznake za 

Ured državne uprave u Sisačko-moslavačkoj županiji, 
Sisačko-moslavačku županiju, te gradove i općine na 
njenom području, kao i za druge pravne osobe koje na 
osnovi zakona ili propisa donesenih na osnovi zakona 
imaju javne ovlasti, a koji će u uredskom poslovanju 
koristiti brojčanu oznaku 2176.

						    
Članak 2.

Sisačko-moslavačka županija, gradovi i općine s 
područja Sisačko-moslavačke županije u poslovima 
iz svog samoupravnog djelokruga koristiti će brojčane 
oznake kako slijedi:



Stranica 546 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2012.

2176/01	 Sisačko-moslavačka županija
2176/02	 Grad Hrvatska Kostajnica
2176/03	 Grad Kutina
2176/04	 Grad Novska
2176/05	 Grad Sisak
2176/06	 Grad Petrinja
2176/07 	 Općina Donji Kukuruzari
2176/08	 Općina Dvor
2176/09	 Općina Gvozd
2176/10	 Općina Hrvatska Dubica
2176/11	 Općina Jasenovac
2176/12	 Općina Lekenik
2176/13	 Općina Lipovljani
2176/14	 Općina Majur
2176/15	 Općina Martinska Ves
2176/16	 Općina Popovača
2176/17	 Općina Sunja
2176/18	 Općina Topusko
2176/19	 Općina Velika Ludina
2176/20	 Grad Glina.
 

Članak 3.
Brojčane oznake unutarnjih ustrojstvenih jedinica 

u sjedištu i Ispostavama Ureda državne uprave u 
Sisačko-moslavačkoj županiji su:

2176 -	01	 URED DRŽAVNE UPRAVE U  
		  Sisačko-moslavačkoj  
		  ŽUPANIJI

	 01 - 01	 PREDSTOJNICA 

2176 -	02	 SLUŽBA ZA ZAJEDNIČKE  
		  POSLOVE

	 02 - 01	 Voditeljica Službe za zajedničke  
	 	 poslove

	 02 - 02	 Odjel za ljudske potencijale i  
	 	 besplatnu pravnu pomoć

	 02 - 03	 Odjel za materijalno-financijske i  
	 	 pomoćno-tehničke poslove

	 02 - 04	 Odjel za informatiku i uredsko  
	 	 poslovanje

 
2176 -	03	 SLUŽBA ZA  

		  GOSPODARSTVO 	
	 03 - 01	 Voditelj Službe za gospodarstvo
	 03 - 02	 Odjel za gospodarstvo
	 03 - 03	 Odjel za promet i  

	 	 poljoprivredu	

2176 -	04	 SLUŽBA ZA DRUŠTVENE  
		  DJELATNOSTI I IMOVINSKO -  
		  PRAVNE POSLOVE

	 04 - 01	 Voditelj Službe za društvene  
	 	 djelatnosti i imovinsko-pravne  
	 	 poslove

	 04 - 02	 Odjel za hrvatske branitelje

	 04 - 03 	 Odjel za društvene djelatnosti
	 04 - 04	 Odjel za imovinsko-pravne  

	 	 poslove
 
2176 -	05	 SLUŽBA ZA OPĆU UPRAVU
	 05 - 01	 Voditelj Službe za opću upravu
	 05 - 02	 Samostalni izvršitelji Službe za  

	 	 opću upravu
	 05 - 02	 Matični ured Sisak
	 05 - 03	 Matični ured Sunja
 
2176 -	06	 ISPOSTAVA KUTINA
	 06 - 01	 Voditeljica Ispostave Kutina
	 06 - 02	 Samostalni izvršitelji Ispostave  

	 	 Kutina
	 06 - 03	 Matični ured Kutina
	 06 - 04	 Matični ured Popovača
 
2176 -	07	 ISPOSTAVA NOVSKA
	 07 - 01	 Voditeljica Ispostave Novska
	 07 - 02	 Samostalni izvršitelji Ispostave  

	 	 Novska
	 07 - 03	 Matični ured Novska

2176 -	08	 ISPOSTAVA PETRINJA
	 08 - 01	 Voditelj Ispostave Petrinja
	 08 - 02	 Samostalni izvršitelji Ispostave  

	 	 Petrinja
	 08 - 03	 Matični ured Petrinja
		
2176 -	09	 ISPOSTAVA HRVATSKA  

		  KOSTAJNICA
	 09 - 01	 Voditelj Ispostave Hrvatska  

	 	 Kostajnica
	 09 - 02	 Samostalni izvršitelji Ispostave  

	 	 Hrvatska Kostajnica
	 09 - 03	 Matični ured Hrvatska Kostajnica

2176 -	10	 ISPOSTAVA DVOR
	 10 - 01	 Matični ured Dvor
 
2176 -	11	 ISPOSTAVA GLINA
	 11 - 01	 Voditeljica Ispostave Glina
	 11 - 02	 Samostalni izvršitelji Ispostave  

	 	 Glina
	 11 - 03	 Matični ured Glina

2176 -	12	 ISPOSTAVA TOPUSKO
	 12 - 01	 Samostalni izvršitelji Ispostave  

	 	 Topusko
	 12 - 02	 Matični ured Topusko 
	  
2176 -	13	 ISPOSTAVA GVOZD
	 13 - 01	 Matični ured Gvozd.



Stranica 547Broj 16/2012. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Članak 4.
Pravne osobe koje na osnovi Zakona ili propisa 

donesenih na osnovi Zakona imaju javne ovlasti ko-
ristiti će brojčane oznake:

2176-14	 Centar za šljivu i kesten, Donja  
	 Bačuga

2176-15	 Osnovna škola »Braća Bobetko«,  
	 Sisak

2176-16	 Osnovna škola »Braća Radić«,  
	 Martinska Ves

2176-17	 Osnovna škola «Braća Ribar«, Sisak
2176-18	 Osnovna škola Galdovo, Sisak
2176-19	 Osnovna škola Viktorovac, Sisak
2176-20	 Osnovna škola Komarevo, Komarevo
2176-21	 Osnovna škola 22. lipnja, Sisak
2176-22	 Osnovna škola Sunja, Sunja
2176-23	 Osnovna škola Ivana Kukuljevića,  

	 Sisak
2176-24	 Osnovna škola Sela, Sela
2176-25	 Osnovna škola Budaševo - Topolovac  

	 - Gušće, Budaševo
2176-26	 Osnovna škola »Mladost«, Lekenik
2176-27	 I. osnovna škola Petrinja
2176-28	 Osnovna škola Dragutina  

	 Tadijanovića Petrinja
2176-29	 Osnovna škola Ivo Rukavina - Siđo,  

	 Mošćenica
2176-30	 Osnovna škola »Ivan Goran  

	 Kovačić«, Gora
2176-31	 Osnovna škola Jabukovac,  

	 Jabukovac
2176-32	 Osnovna škola Glina, Glina
2176-33	 Osnovna škola Zvonimira Franka,  

	 Kutina
2176-34	 Osnovna škola Popovača, Popovača
2176-35	 Osnovna škola Banova Jaruga,  

	 Banova Jaruga
2176-36	 Osnovna škola Ludina, Velika Ludina
2176-37	 Osnovna škola Stjepana Kefelje,  

	 Kutina
2176-38	 Osnovna škola Vladimira Vidrića,  

	 Kutina
2176-39	 Osnovna škola Mate Lovraka, Kutina
2176-40	 Osnovna škola Novska, Novska
2176-41	 Osnovna škola Rajić, Rajić
2176-42	 Osnovna škola Jasenovac,  

	 Jasenovac
2176-43	 Osnovna škola »Josip Kozarac«,  

	 Lipovljani
2176-44	 Glazbena škola u Novskoj
2176-45	 Osnovna škola Gvozd, Gvozd
2176-46	 Osnovna škola »Vladimir Nazor«,  

	 Topusko
2176-47	 Osnovna škola Dvor, Dvor

2176-48	 Osnovna škola Davorina Trstenjaka,  
	 Hrvatska Kostajnica

2176-49	 Osnovna škola »Ivo Kozarčanin«,  
	 Hrvatska Dubica

2176-50	 Osnovna škola »Mate Lovrak«,  
	 Petrinja

2176-51	 Osnovna Glazbena škola Kutina
2176-52	 Gimnazija Sisak
2176-53	 Industrijsko-obrtnička škola Sisak
2176-54	 Srednja škola Viktorovac, Sisak
2176-55	 Ekonomska škola Sisak
2176-56	 Tehnička škola Sisak
2176-57	 Obrtnička škola Sisak
2176-58	 Glazbena škola »Fran Lhotka«, Sisak
2176-59	 Tehnička škola Kutina, Kutina
2176-60	 Srednja škola Tina Ujevića, Kutina
2176-61	 Srednja škola Novska, Novska
2176-62	 Srednja škola Petrinja, Petrinja
2176-63	 Srednja škola Glina, Glina
2176-64	 Srednja škola Topusko, Topusko
2176-65	 Srednja škola Ivana Trnskog,  

	 Hrvatska Kostajnica
2176-66	 Učenički dom Kutina, Kutina
2176-67	 Dječji vrtić »Stari Sisak« Sisak
2176-68	 Dječji vrtić »Sisak Novi« Sisak
2176-69	 Dječji vrtić Kutina, Kutina
2176-70	 Dječji vrtić »Radost« Novska
2176-71	 Dječji vrtić »Petrinjčica« Petrinja
2176-72	 Dječji vrtić Glina, Glina
2176-73	 Dječji vrtić Topusko, Topusko
2176-74	 SOS Dječji vrtić Lekenik, Lekenik
2176-75	 Dječji vrtić »Krijesnica«, Hrvatska  

	 Kostajnica
2176-76	 Dječji vrtić Popovača
2176-77	 Dječji vrtić »Bambi«, Sunja
2176-78	 Predškolska ustanova Lipovljani
2176-79	 Dječji vrtić Ludina, Velika Ludina
2176-80	 Sveučilište u Zagrebu, Metalurški  

	 fakultet Sisak
2176-81	 Top-Terme d.o.o.
2176-82	 Županijska uprava za ceste  

	 Sisačko-moslavačke županije
2176-83	 Državni arhiv, Sisak
2176-84	 Pučko otvoreno učilište Kotva,  

	 Petrinja
2176-85	 ICOMIZ d.o.o. Kutina
2176-86	 Pučko otvoreno učilište MENCL,  

	 Sisak
2176-87	 Narodna knjižnica i čitaonica, Sisak
2176-88	 Knjižnica i čitaonica, Martinska Ves
2176-89	 Knjižnica i čitaonica, Sunja



Stranica 548 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2012.

2176-90	 Narodna knjižnica i čitaonica,  
	 Jasenovac

2176-91	 Knjižnica i čitaonica, Kutina
2176-92	 Knjižnica i čitaonica, Lipovljani
2176-93	 Gradska knjižnica »Ante Jagar«,  

	 Novska
2176-94	 Knjižnica i čitaonica, Popovača
2176-95	 Knjižnica i čitaonica, Velika Ludina
2176-96	 Knjižnica i čitaonica, Dvor
2176-97	 Knjižnica i čitaonica, Glina
2176-98	 Knjižnica i čitaonica, Gvozd
2176-99	 Narodna knjižnica i čitaonica »Ivo  

	 Kozarčanin«, Hrvatska Dubica
2176-100	 Gradska knjižnica i čitaonica,  

	 Hrvatska Kostajnica
2176-101	 Knjižnica i čitaonica, Petrinja
2176-102	 Knjižnica i čitaonica, Topusko
2176-103	 Dom Kulture »Kristalna Kocka  

	 Vedrine«, Sisak
2176-104	 Pučko otvoreno učilište, Kutina
2176-105	 Pučko otvoreno učilište, Novska
2176-106	 Hrvatski dom, Petrinja
2176-107	 Narodno sveučilište, Dvor
2176-108	 Trgovačko učilište »MERKUR«, Novo  

	 Selo
2176-109	 Alter ego, Sisak
2176-110	 Turistička zajednica Grada Kutine
2176-111	 Gradski Muzej, Sisak
2176-112	 Muzej Moslavine, Kutina 
2176-113	 Dječji vrtić »Sunce«, Dvor
2176-114	 Narodna knjižnica i čitaonica  

	 »Napredak«, Donji Kukuruzari,  
	 Mečenčani

2176-115	 Zavod za socijalnu skrb u  
	 Sisačko-moslavačkoj županiji

2176-116	 Srednja strukovna škola »Kotva«,  
	 Sisak

2176-117	 Dječji vrtić »Mali princ«, Petrinja
2176-118	 Škola INFO-EXPERTING, Sisak
2176-119	 Termalna voda d.o.o.
2176-120	 Zavod za prostorno uređenje  

	 Sisačko-moslavačke županije
2176-121	 Dom za starije i nemoćne osobe  

	 Sisak
2176-122	 Dom za starije i nemoćne osobe  

	 Petrinja
2176-123	 Dječji dom »Vrbina«, Sisak
2176-124	 Dom zdravlja Sisak
2176-125	 Dom zdravlja Kutina

2176-126	 Dom zdravlja Petrinja
2176-127	 Zavod za javno zdravstvo  

	 Sisačko-moslavačke županije, Sisak
2176-128	 Opća bolnica »Dr. Ivo Pedišić«,  

	 Sisak
2176-129	 Dom za psihički bolesne osobe,  

	 Petrinja
2176-130	 Lječilište Topusko
2176-131	 Neuropsihijatrijska bolnica »Dr. Ivan  

	 Barbot«, Popovača
2176-132	 Gradske ljekarne Sisak
2176-133	 Županijska vatrogasna zajednica,  

	 Sisak
2176-134	 Pučko otvoreno učilište »Gazela«  

	 Kutina
2176-135	 Športski centar Kutina, Kutina
2176-136	 Narodna knjižnica i čitaonica Majur
2176-137	 Javna ustanova za upravljanje  

	 zaštićenim prirodnim vrijednostima  
	 Sisačko-moslavačke županije

2176-138	 Osnovna škola »Katarina Zrinska«  
	 Mečenčani

2176-139	 Turistička zajednica  
	 Sisačko-moslavačke županije

2176-140	 Hrvatski zavod za zapošljavanje,  
	 PS Sisak 

2176-141	 Zavod za hitnu medicinu  
	 Sisačko-moslavačke županije Sisak

2176-142	 Centar za socijalnu skrb Petrinja
2176-143	 Centar za socijalnu skrb Hrvatska  

	 Kostajnica
2176-144	 Centar za socijalnu skrb Novska
2176-145	 Centar za socijalnu skrb Sisak.

Članak 5.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«, a primjenjuje se od 1. 
siječnja 2013. godine.

URED DRŽAVNE UPRAVE
U SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI 

P R E D S T O J N I C A

KLASA: 035-02/12-01/01
URBROJ: 2176-01-01/01-12-3
Sisak, 28. prosinca 2012.

Predstojnica
Kata Lerotić, v.r.

ovlaštena za obavljanje poslova Predstojnika



Stranica 549Broj 16/2012. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 550 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2012.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. 
Pretplata za 2012. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138, 
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


